АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2022                                                                                                                  №132

О внесении изменений в состав экспертной комиссии

Во исполнение Областного закона Ростовской области от 16.12.2009  N 346-ЗС "О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию", Решения Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения от 27.01.2020  №29, ст. ст.  3,50,51 Устава муниципального образования "Кулешовское сельское поселение" постановляю:

1. [bookmark: sub_3]Внести изменения в пункт 1 Постановления №99/1 от 30.05.2022  "О создании экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей", а именно в состав экспертной комиссии:
	· Павлюченко Елена Геннадьевна
	· председатель экспертной комиссии, глава Администрации Кулешовского сельского поселения, член комиссии;

	· Коротун Сергей
Юрьевич
	· зам. председателя экспертной комиссии, заместитель главы Администрации Кулешовского сельского поселения, член комиссии;

	· Ванярх Виктория Викторовна
	· секретарь экспертной комиссии, специалист I категории, член комиссии;

	· Буцкий Александр         Дмитриевич
	· депутат Собрания депутатов Кулешовского с\п, член комиссии;

	· Выдыш Дмитрий Александрович
	· главный врач Кулешовской участковой больницы, член комиссии;

	· Драчева Валентина Владимировна
	· заведующая ОСО №8 А Кулешовского сельского поселения, член комиссии;

	· Байгулова Надежда Даниловна
	· ведущий специалист Районного Отдела опеки и попечительства, член комиссии;

	· Микаэлян Александр Левонович
	· директор МБОУ Кулешовская СОШ №16   (по согласованию), член комиссии;

	· Дмитриев Александр Юрьевич

· Магомедов Ахмед Курбанович
	· директор МБОУ Кулешовская СОШ №17  (по согласованию), член комиссии;
· начальник отделения участковых уполномоченных полиции (по согласованию), член комиссии;

	· Артемьев Алексей Павлович
	· командир казачьей дружины Кулешовского сельского поселения, член комиссии;

	· Сафонов Алексей Владимирович

· Калачев Иван Сергеевич
	· инспектор  ОПДН по Кулешовскому сельскому поселению, член комиссии;
· Депутат Кулешовского сельского поселения, член комиссии;

2. Признать утратившим силу постановление №68/1 от 11.04.22

[bookmark: sub_6]3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста I категории Администрации Кулешовского сельского поселения Ванярх В.В.

Глава Администрации
Кулешовского сельского поселения                                             Е.Г. Павлюченко